
Logga in

Netpublicator-ID

För att kunna logga in i appen behöver du ett Netpublicator-ID Detta konto skapas av
den organisation du tillhör och ett konto består av en registrerad email och ett lösenord.
Om du saknar ett konto så behöver du kontakta den organisation som du tillhör. Notera
att bara för att du har en email och ett lösenord från din organisation betyder det inte att
du har ett Netpublicator-ID. Kontot måste aktivt skapats av en Netpublicator-
administratör i din organisation. Direkt efter installation av appen kommer man
automatiskt till inloggningen.

Logga in

Fyll i användarnamn/email i fältet för användare/email och lösenord i lösenordsfältet.

Fälten blir aktiva genom att man klickar i fältet med fingret och då kommer ett
tangentbord upp på skärmen för inmatning.

Klicka på logga in efter att ha fyllt i användarnamn och lösenord.

För att kunna logga in måste du ha ett Netpublicator-konto

Ser du inte Inloggningsdialogen?



När detta är gjort kommer man inte behöva logga in användaren igen med
andvändarnamn och lösenord om man inte aktivt loggat ut användaren. Notera att du
endast skall Logga ut om du skall lämna tillbaka din enhet. För mer info se avsnittet om
Logga ut.

PIN-kod

Efter att användarnamn och lösenord har bekräftats så kommer man till en vy för
skapandet av en pin-kod. Pin-koden är ett extra skydd mot att obehörgia användare skall
kunna nå information kopplat till ditt konto.

Fyll i valfri fyrsiffrig pin-kod med siffror 0-9.

Har du glömt / saknar lösenord? Läs om lösenordsåterställning.



Pin-koden bör av säkerhetsskäl skilja sig från eventuell pin-kod till läsplattan.
Om din enhet har stöd för touch-ID och det är aktiverat så kan du istället
använda dig av det.
Netpublicator kan inte nollställa pin-koden utan du måste logga ut/in igen
om du glömmer den.

Face ID / Touch ID

Om din enhet har stöd för Touch-ID eller Face-ID och det är aktiverat på din enhet så
visas denna dialog vid skapandet av pin-kod.



Touch-ID är en mycket uppskattad funktion på iOS plattformen och om du har detta stöd
rekommenderar vi att du använder dig av det.

Inloggningsdialogen

Första gången du startar appen kommer inloggninsdialogen automatiskt att dyka upp.
Har du däremot stängt ner denna eller loggat ut från appen behöver du manuellt öppna
den. Du hittar den under fliken "Mer" och längst ner i navigeringsvyn finns en knapp
"Logga in"



Återställ eller Skapa lösenord

Om du har ett Netpublicator-konto men saknar ett lösenord (eller inte kommer
ihåg/känner till det) kan du skapa dig ett genom att trycka på lösenordshjälp.

Lösenordshjälpen finner man genom att klicka på länken Lösenordshjälp som man finner
under inloggningsdialogen.

Genom att fylla i din email som är kopplad till ditt Netpublicator-konto kan du
återställa/skapa dig ett nytt lösenord. Det gäller även om du aldrig tidigare haft ett
lösenord till tjänsten.

Klicka i boxen för att få upp ett tangentbord på skärmen och ange din användares email-
address och klicka på skapa lösenord.



Ett email skickas då till din email-address som är registrerat för ditt konto. E-mailet
innehåller en klickbar länk. När du klickar på länken så kommer du till Netpublicators
hemsida där du kan skriva in ett nytt valfritt lösenord. Starta därefter appen
Netpublicator igen.


